
Uchwała Nr II/8/06 

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia wynagrodzenia Starosty Cieszyńskiego 

Pana Mirosława Kożdonia

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 

1990r.  o  pracownikach  samorządowych  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142 

poz.1593 z p. zm./ 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenie Starosty Cieszyńskiego Pana Mirosława Kożdonia na podstawie 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych  w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146 poz. 1223 z p. zm. )  w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze             5 280,-   zł
2. dodatek funkcyjny             1 950,-   zł  
3. dodatek specjalny             2 892,-   zł
4. dodatek za wysługę lat w wys. 11 % wynagrodzenia  zasadniczego,

który będzie ulegał zwiększeniu o 1 % z dniem 1 kwietnia każdego
 roku, aż do uzyskania 20 %.    580,80 

zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


